
 

 

   

 

Prot. (vedi segnatura)      Data  (vedi segnatura)  

    

 
• Al Dirigente dell’Ufficio IV - Ambito territoriale 

di BRINDISI 

• Al personale scolastico – Sede 

• Ai genitori e agli alunni LL.SS. 

• Al Sindaco del Comune di Oria 

• All’ Assessore Pubblica Istruzione 

• Al Dirigente del II Settore Servizi Socio Assistenziale 

del Comune di Oria 

• Alla Polizia Municipale di Oria 

• Al Sito Web  

 

 
Oggetto: Adattamento del Calendario Scolastico Regione Puglia - a.s. 2024/2025. 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 5. co. 2 del D.P.R. 8.3.1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge 15.3.1997, n. 59; 

VISTA la Delibera della giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06.05.2024, avente per 

oggetto “Approvazione del Calendario scolastico regionale per l’anno 2024/2025; 

VISTA la nota n° 30369 del 20/05/2024 dell’USR Puglia avente ad oggetto “Calendario Scolastico 

anno scolastico 2024/2025”; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa; 

VISTA la proposta del Collegio dei Docenti approvata con Delibera n° 82 nella seduta del 

17/06/2024; 

VISTA la Delibera n° 84 del Consiglio d’Istituto nella seduta del 18/06/2024 conforme alla proposta 

del Collegio dei Docenti; 

 

PREMESSO 

 

che in base alla nota prot. n. 30369 del 20/05/2024, trasmessa dall’Ufficio Scolastico regionale della 

Puglia, avente ad oggetto il calendario scolastico regionale 2024/25, i giorni di interruzione delle 

attività didattiche sono i seguenti: 

 

- Venerdì 1° novembre 2024 

- - Vacanze di Natale: da lunedì 23 dicembre 2024 a lunedì 6 gennaio 2025 

- Vacanze di Carnevale: da lunedì 3 a martedì 4 marzo 2024 

- Vacanze di Pasqua: da giovedì 17 aprile a martedì 22 aprile 2025 

- Venerdì 25 aprile 2025: festa della Liberazione 

-  Giovedì 1° maggio 2025: festa dei Lavoratori 

-  Venerdì 2 maggio 2025: Ponte del 25 aprile  

-  Lunedì 2 giugno 2024: festa della Repubblica 

 

1°Istituto Comprensivo Statale “De Amicis-Milizia” 
Via R. Lombardi, 7 – 72024 Oria (BR)  
tel.  0831845555  telefax: 0831.845016 

C.M. bric825006  C.F. 80003090745       e-mail: bric825006@istruzione.it 

 

 

PRIMO I.C. ORIA DE AMICIS - MILIZIA - C.F. 80003090745 C.M. BRIC825006 - A2D478E - SEGRETERIA

Prot. 0005164/U del 01/08/2024 12:53



 

 

   

- Venerdì 15 agosto 2025: Ferragosto 

 

DECRETA 

 

 

l’adattamento del calendario scolastico di seguito riportato: 

 

• Inizio attività didattiche 11 settembre 2024 (anticipo)  

• Recupero il 03 e 4 marzo 2025 (festa di Carnevale) e il 2 maggio 2025 (ponte del 1 maggio 2025) 

• Termine attività didattiche al 06 giugno 2025 per scuola Primaria e Secondaria di I Grado 

• Termine attività didattiche al 30 giugno 2025 per Scuola dell’Infanzia 

 

 

La chiusura degli Uffici di Segreteria nei seguenti giorni: 

 

1) 24 dicembre 2024; 

2) 31 dicembre 2024; 

3) 14 agosto 2025; 

 

 
 
 

F.to Digitalmente 
LA DIRIGENTE 

Prof.ssa Francisca Camero 

PRIMO I.C. ORIA DE AMICIS - MILIZIA - C.F. 80003090745 C.M. BRIC825006 - A2D478E - SEGRETERIA

Prot. 0005164/U del 01/08/2024 12:53


		2024-08-01T12:51:18+0200
	CMRFNC61E71Z614E




